di Scafati (SA) al foglio 16 con la particella 264 sub 20, cat. A/3, cl. 1, vani 3, R.C. 

= € 278,89, confinante nell’insieme ad ovest, nord e a sud con altre u.i.u., ad est 

con l’adiacente via Domenico Catalano, 

prezzo base del bene, al netto delle decurtazioni, pari ad € 69.200,00 (dico euro 

sessantanovemiladuecento/00). 

3.5  Risposta al quesito n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di 

proprietà in relazione al bene pignorato. 

La trascrizione del pignoramento è avvenuto con nota Registro Particolare 

11009 del 03.04.2023 in favore della Ing Bank N.V..

[...]

e bolli) ...................................................................................  €  150,00 

T O T A L I      C O S T I  .....................................  € 500,00 

Il valore finale (prezzo base d’asta) sarà, quindi: 

Vfinale = € 67.000,00 - € 500,00 = € 66.500,00 (dico euro 

sessantaseimilacinquecento/00). 

3.13  Risposta al quesito n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa 

per gli immobili pignorati per la sola quota. 

Lo scrivente geometra in merito allo specifico quesito riferisce che ha proceduto 

alla valutazione “per intero” del bene di proprietà esclusiva dell’esecutato.